

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**SK Autolakering ApS**

**Århusvej 16, Tirstrup  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/8 2021

\_\_\_\_\_  
Sofie Vesterbæk Knærkegaard  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 40 08 43 71**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

SK Autolakering ApS  
Århusvej 16, Tirstrup  
8400 Ebeltøft

CVR-nr: 40 08 43 71  
Stiftet: 30. november 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sofie Vesterbæk Knærkegaard

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Østeralle 8  
8400 Ebeltøft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er i branchen for karosseriværksted og autolakering. Hovedaktiviteten består i at omlakere skadede biler.

### Usædvanlige forhold

Der er konstateret en væsentlig fejl i årsregnskabet for perioden 30.11.2018 - 31.12.2019. Selskabets malerkabine med en kostpris på kr. 25.000 var ikke medtaget anlægsaktiverne, hvilket bevirker en ændring i resultatet på kr. 2.500 i årets afskrivninger. Fejlen er korrigeret i sammenligningstallene for regnskabsåret 30.11.2018 - 31.12.2019 samt i egenkapitalen primo 2020 med netto kr. 2.500. Se nærmere omtale under anvendt regnskabspraksis.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har ikke udviklet sig helt som forventet. Resultatet vurderes som værende ikke tilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af bl.a. Covid-19.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet at selskabets egenkapital er tabt. Det er dog ledelsens forventning, at den tabte kapital kan reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse forventer opretholdelse af de nødvendige kreditfaciliteter også til sikring af den fremtidige drift, hvilket er en forudsætning for den fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-82.074</b>	<b>-113.147</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.500	-2.500
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-84.574</b>	<b>-115.647</b>
Andre finansielle indtægter	2.148	325
Andre finansielle omkostninger	-18.778	-4.192
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-101.204</b>	<b>-119.514</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-101.204</b>	<b>-119.514</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-101.204	-119.514
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-101.204</b>	<b>-119.514</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2020	2019
Produktionsanlæg og maskiner	20.000	22.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>20.000</b>	<b>22.500</b>
Deposita	41.418	41.418
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>41.418</b>	<b>41.418</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>61.418</b>	<b>63.918</b>
Råvarer og hjælpematerialer	80.000	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.976	51.825
Andre tilgodehavender	65.388	68.703
Periodeafgrænsningsposter	0	16.338
<b>Tilgodehavender</b>	<b>182.364</b>	<b>136.866</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.414</b>	<b>96</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>263.778</b>	<b>136.962</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>325.196</b>	<b>200.880</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-220.718	-119.514
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-170.718</b>	<b>-69.514</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	294.786	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>294.786</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.100	32.009
Anden gæld	3.028	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	238.382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>201.128</b>	<b>270.394</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>495.914</b>	<b>270.394</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>325.196</b>	<b>200.880</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	-117.014	0
Korrektioner, primo	-2.500	0
Overført resultat primo	-119.514	0
Årets resultat	-101.204	-119.514
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-220.718</b>	<b>-119.514</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-170.718</b>	<b>-69.514</b>

## Noter

2020

2019

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet at selskabets egenkapital er tabt. Det er dog ledelsens forventning, at den tabte kapital kan reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse forventer opretholdelse af de nødvendige kreditfaciliteter også til sikring af den fremtidige drift, hvilket er en forudsætning for den fortsatte drift.

### 2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)

1

1

**Gæld i alt  
ultimo**
**Restgæld  
efter 5 år**

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

294.786

0

**294.786**
**0**

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 580 i uopsigelsesperioden.

Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 47, da der er usikkerhed om forventet anvendelsehorisont af skattemæssige underskud.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sofie Vesterbæk Knærkegaard

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-289670613239

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-08-26 08:08:30Z

NEM ID 

## Diana Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:44655481

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-26 08:11:38Z

NEM ID 

## Sofie Vesterbæk Knærkegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-289670613239

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-08-26 08:17:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IJNEL-FVUW5-ZZ3B1-EUWYH-6GKM7-8DSMI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>